TOTAL oferta 708560.00 850272.00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

708560 lei ( saptesute opt cincisute saizeci lei 00 bani ), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de  141712.00.00 ( una suta patruzeci si unu mii saptesute doisprezece ) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare/executare:     60 zile calendaristice 

(se completează în mod obligatoriu) 

IV. Condiții de achitare:  in decurs de 30 zile din momentul semnarii actului de receptie__